
RÁMCOVÁ DOHODA
O PROVÁDĚNÍ

SERVISNÍCH PRACÍ, ÚDRŽBY A OPRAV VOZIDEL
ZNAČKY ŠKODA A VOLKSWAGEN

Číslo: 24105002212

Článek I.
Strany dohody

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Zastoupená: náčelník Vojenského zařízení 684801

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 404881/0710
Kont

-

-

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 684801
783 54 Přáslavice

Adresa pro doručování faktur: fakturace@mo.gov.cz

(dále jen „objednatel44)
a

RAL PNEU s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KOS soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26920
Sídlo: Wittgensteinova 886/10, Olomouc 77200
ICO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

26829941
CZ26829941
Lenka Krutilová

ČSOB Olomouc
189246951/0300

e-mailová adresa: pneuservis@ralpneu.cz
datová schránka 5gpv9td
(dále jen „dodavatel44)



Smluvní strany podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

Rámcovou dohodu o poskytování servisních prací, údržby a opravy vozidel značky 
Škoda a VW
(dále jen „dohoda14)

Článek II.
Účel dohody

Je zabezpečit trvale vysokou spolehlivost a provozuschopnost automobilové techniky do 3,5 t 
zn. Skoda a Volkswagen objednatele k zajištění plnění přepravních úkolů.

Článek III.
Předmět dohody

1. Za podmínek této dohody na základě písemných dílčích výzev bude:

a) dodavatel provádět servisní práce, údržbu, opravy, pneuservisní služby, odtah a 
asistenční služby služebních vozidel značky Škoda a VW kategorie Ml (dle vyhlášky 
č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění) objednatelem 
specifikované v písemné výzvě konkrétní služby s cílem zabezpečení jejich 
bezpečného provozu a hospodárného používání objednatelem (dále jen „služba11);

b) objednatel řádně provedenou službu přebírat a platit dohodnutou cenu za dodané 
služby.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na jednotkové ceně za dílo, specifikované v čl. III. Této dohody, a to ve 
výši, které jsou uvedeny v příloze 1 této dohody.

2. Ceny stanovené podle této dohody, jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné po 
celou dobu platnosti a zahrnují veškeré náklady spojené s prováděním dílá (DPH je 
stanoveno ve výši podle platné právní úpravy), s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě 
výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují 
dle příslušné sazby DPH. Celková cena za smlouvu bude závislá od cen jednotlivých 
dílčích výzev požadované služby. Ceny za měrné jednotky odpovídají nabídkové ceně 
v předložené nabídce zhotovitele v e-tržišti NEN systémové číslo N006/24/V00017164.

3. Celkový finanční objem rámcové dohody specifikované v článku III. této dohody je 
objednatelem stanoven maximálně do výše 214.876,- Kč bez DPH tj. 260.000,- Kč

2



včetně DPH (slovy: dvě stě šedesát tisíc korun českých). Objednatel si vyhrazuje právo 
nevyčerpat celkový finanční objem po dobu platnosti této rámcové dohody.

Článek V.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění je provozovna dodavatele služby na adrese Wittgensteinova 886/10, 
Olomouc 77200.

2. Vozidla budou předána poskytovateli služeb v místě jeho provozovny. Následně po 
dodání služeb na této adrese opět převzata. Převzetí a předání vozidla potvrdí pověřené 
osoby na formuláři „Předání a převzetí vozidla do/z opravy46.

3. Termín provedení služby dle výzvy bude objednatelem určen ve výzvě. Nebude-li 
písemně dohodnuto jinak je základní termín pro dokončení servisních úkonů do 10 dnů 
ode dne potvrzení formuláře „Předání a převzetí vozidla do/z opravy44. V odůvodněných 
případech je možné na základě písemné/ústní dohody stran termín provedení služby 
prodloužit v závislosti na prováděné opravě. Termín dokončení servisních úkonů se 
považuje den, kdy zhotovitel vyzve pověřenou osobu objednatele k převzetí vozidla 
(telefon, e-mail, fax).

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v termínu od dne nabytí účinnosti této dohody 
do 30. června 2025 nebo do vyčerpání maximální rámcové ceny dodávaných služeb dle 
této dohody, pokud k tomu dojde dříve než 30. června 2025.

Článek VI.
Podmínky provádění služby

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro komunikaci se zhotovitelem ve věcech 
technických (dohodnutí termínů, kontrola prováděného díla, převzetí díla - sběr 
protokolů, atd.) rtn. Filipa Svačinu nebo určeného zástupce (dále jen „přejímající44).

2. Dodavatel je povinen mít registrovaný a neomezený přístup do databáze a servisní 
historie výrobce vozidel Skoda a VW s oprávněním provádět zápisy o provedených 
servisních prohlídkách a opravách do databáze a servisních knížek, případně 
elektronických servisních knížek po celou dobu platnosti rámcové dohody. Pokud by 
dodavatel přístup ztratil je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli služby. Dodavatel 
je povinen kdykoli v průběhu platnosti této smlouvy na výzvu objednatele doložit 
neomezený přístup do databáze formou elektronického obrazu z databáze nebo posledním 
uskutečněným zápisem v elektronické servisní knížce vozidla.

3. Dodavatel musí objednatelem pověřenému zástupci kdykoliv, nejdříve dnem podpisu 
rámcové dohody dodavatelem, následně kdykoliv dle potřeby objednatele umožnit náhled 
(u dodavatele na provozovně) do oficiálního aktualizovaného ceníku náhradních dílů 
(katalogu) doporučených cen náhradních dílů výrobce vozidel Škoda a VW a cen, ze 
kterých byla nabídnuta procentuální sleva v souladu s přílohou č. 1 - „cenová nabídka k 
VZ-Servisní práce, údržby a opravy vozidel Škoda a VW44.

4. Objednatel požaduje, aby dodavatel zajistil provádění diagnostiky vozidel na 
certifikovaném diagnostickém pracovišti, stanoveném výrobcem vozidel Škoda a VW,

3



vybaveným na kontrolu a seřizování geometrie náprav vozidel Škoda a VW. Při 
provedení diagnostických prací je dodavatel povinen poskytnout objednateli diagnostický 
protokol (výpis) s přehledem závad.

5. Zhotovitel je povinen provádět zkušební jízdy servisním pracovníkem při každém dílčím 
plnění, které svou podstatou takovou jízdu vyžaduje (opravy podvozku, motoru apod.). 
Zkušební jízdy servisního pracovníka budou prováděny zdarma a nebudou účtovány.

6. Služby budou dodávány na základě samostatných dílčích výzev, vystavených 
objednatelem s uvedením druhu požadované činnosti (dle přílohy 1), a požadovaného 
termínu provedení. Služby mohou být ve výjimečných případech dodávány též na 
základě telefonických výzev s následným doručením písemné výzvy.

7. Dodavatel je povinen dílčí výzvu služeb po jejím doručení potvrdit nejpozději do 5 dnů. 
Dodavatel v potvrzení stanoví termín přistavení vozidla nejdéle do 10 dnů ode dne 
převzetí výzvy, Takto potvrzená výzva je okamžikem doručení potvrzení objednateli 
považována za závaznou.

8. V rámci každého dílčího plnění:
bude dodavateli s technikou předán technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla a 
provozní sešit (uvedeny v „zápise o předání a převzetí vozidla44)

- je dodavatel povinen potvrdit při převzetí vozidla „zápis o předání a převzetí vozidla44, 
v zápise zaznamenat stav km při převzetí a stav paliva v nádrži (v případě, že dodavatel 
zjistí při přebírání vozidla zjevné závady nesouvisející s dílčím plněním, uvede tyto 
závady v zápisu o předání a převzetí vozidla)

- je dodavatel povinen potvrdit při předání vozidla „zápis o předání a převzetí vozidla44 a 
dále vyplnit informace o provedeném dílčím plnění v provozním sešitě vozidla (datum, 
stav km, stručný popis provedených prací, číslo faktury, cenu, razítko, podpis)

9. Dodavatel služby je při provádění oprav vozidel podle této dohody povinen montovat jen 
díly nové, nepoužité, nerepasované přičemž dodavatel je povinen na vyžádání předložit 
doklady prokazující tyto skutečnosti. Při údržbě a opravě je dodavatel služby povinen 
vždy dodržovat postupy a rozsah servisního zásahu stanovený výrobcem automobilu. 
Dodavatel se dále zavazuje zajistit, že práce na vozidle budou provádět pouze 
zaměstnanci splňující požadavek odborné způsobilosti, proškolení z hlediska dodržování 
norem, technologií a technických postupů dle výrobce vozidla.

10. Demontované vadné náhradní díly je dodavatel při převzetí povinen nabídnout příjemci 
ke zpětnému odběru, pokud příjemce demontované náhradní díly neodebere je dodavatel 
služby povinen zajistit jejich ekologickou likvidaci na své náklady, přičemž zápis o tomto 
úkonu uvede vždy na příslušné faktuře.

11. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě jeho telefonické výzvy 
asistenční službu nebo službu odtahu nepojízdného vozidla. V případě uplatnění 
požadavku na asistenční službu nebo službu odtahu vozidla zašle objednatel v nejbližším 
možném termínu dodavateli výzvu předmětné služby, kterou dodavatel obratem potvrdí.

12. Dodavatel služby přebírá okamžikem převzetí vozidla k provedení objednané služby 
odpovědnost za škodu na vozidle, za tím účelem je povinen umístit vozidlo tak, aby

4



možnost vzniku škody minimalizoval. Služby servisních prací, údržby a opravy vozidel 
bude po převzetí vozidla provádět na vlastní nebezpečí a odpovědnost.

13. Při požadavku objednatele na zpracování cenové nabídky (defektace) závad vozidla 
dodavatel do 5 dnů potvrdí požadavek na stanovení termínu defektace, přičemž termín 
defektace musí stanovit nej později do 5 dnů po doručení požadavku na defektaci. 
Zpracovanou cenovou nabídku (defektaci) s rozpisem potřebných pracovních úkonů, 
potřebných náhradních dílů a stanovenou cenou za opravu pošle dodavatel elektronicky 
na e-mailovou adresu objednatele a to nejpozději do 5 dnů po přistavení vozidla k 
defektaci. Objednatel cenovou nabídku (defektaci) posoudí, v případě souhlasu zpracuje 
dle zaslané defektace výzvu na opravu. Zpracování defektace si dodavatel bude účtovat 
podle přílohy 1 k uzavřené rámcové dohodě, pouze v případě, že oprava nebude 
realizována, v případě realizace opravy se defektace provádí zdarma.

14. Dodavatel je povinen předávat objednateli v souladu s výzvou provedené služby v místě 
plnění služeb v pracovních dnech od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve 
výjimečných případech a pouze po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní čas a místo 
předání provedené služby bude dodavatelem dojednán nejméně 2 pracovní dny před 
termínem zahájením plnění objednaných služeb s pověřenou osobou objednatele.

15. Povinnost dodavatele provést objednanou službu je považována za splněnou provedením 
přejímky služby příjemcem v čase a místě plnění dle této dohody a potvrzením zápisu o 
převzetí vozidla z opravy oběma stranami.

16. Přejímkou se rozumí předání služby pověřenou osobou dodavatele a její převzetí 
příjemcem. Zjistí-li příjemce, že služba není provedena řádně a trpí vadami včetně vady 
spočívající ve skutečnosti, že dodavatel služby nepostupoval při plnění díla v souladu s 
ustanovením této dohody nebo v případě poškození vozidla dodavatelem, může 
přejímající převzetí vozidla odmítnout s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíšou 
strany „Zápis o nepřevzetí vozidla z opravy44 (vlastní formulář objednatele). Vady 
vytčené v zápise je dodavatel služby povinen odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne 
sepsání zápisu o nepřevzetí vozidla.

17. Po provedení přejímky bude příjemcem potvrzen předávací protokol převzetí vozidla z 
opravy s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je 
rozhodné pro posouzení povinnosti dodavatele splnit závazek z této dohody a příslušné 
dílčí výzvy řádně a včas. Po provedené službě dodavatel uvede rozsah realizované 
služby, označení demontovaných a nahrazených dílů, čitelné jméno a podpis, příjemce se 
vyjádří výslovně ke kvalitě provedené služby, tedy zda byla provedena řádně či zda má 
vady, které brání či nebrání přejímce a uvede též své čitelné jméno a podpis.

Článek VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat po splnění dílčí dodávky díla na základě dílčí 
objednávky - podpisem dokladu o předání provedené dílčí dodávky díla přejímajícím. Po 
vzniku práva fakturovat zhotovitel do deseti pracovních dnů odešle na adresu pro 
doručování korespondence objednatele, nebo na email kontaktní osoby objednatele 
daňový doklad (dále jen „faktura44). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle § 28 odst. 2 zákona

5



č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 
Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury; 
obchodní společnost nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 
příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČ a DIČ; 
název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;

- hlavičku konečného příjemce: VZ 684801 na adrese Přáslavice PSČ: 783 54;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

- jednotkovou cenu v Kč bez DPH, výše sazby DPH v % a jednotkovou cenu v Kč 
s DPH;
základ daně v korunách a v haléřích za dílo;
výši daně uvedenou v korunách a v haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky 
haléřů dolů;
cenu za fakturu celkem v Kč včetně DPH;

- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba; 
počet příloh faktury;
údaj o zápise zhotovitele v obchodním rejstříku, nebo v živnostenském rejstříku; 
na faktuře, dodacím listu (dokladu o předání), budou uvedeny údaje o vozidla (Název, 
evidenční číslo) skutečně provedených u dílčí dodávky díla.

2. K faktuře bude přiložen doklad o předání provedené dílčí dodávky díla, který bude 
potvrzen přejímajícím.

3. Objednatel provede úhradu fakturované částky zhotoviteli bezhotovostním převodem do 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě, nebo má-li jiné závady v obsahu. Ve vrácené 
faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do lOpracovních dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

6. Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6



Článek VIII.
Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

3. Vlastníkem vozidla, které bylo zhotoviteli předáno k provedení díla, je po celou dobu 
plnění předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal 
objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli 
náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

Článek IX.
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Zhotovitel prohlašuje, že přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 
Občanský zákoník po dobu 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na použitý 
materiál (u pryžových 12měsíců). Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel 
nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo 
trpělo již v době předání.

2. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky díla. Práva z vadného plnění se řídí 
ustanoveními § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

3. Reklamace uplatňuje objednatel u zhotovitele písemně.
4. Objednatel uplatňuje nárok na odstranění vady díla u zhotovitele dle čl. 9.3 této dohody, 

na adrese pro doručování korespondence. Osobou pověřenou k řešení reklamace je 
přejímající, nebo určený zástupce objednatele.

5. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 7kalendářních dnů po obdržení 
písemného oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném 
rozsahu.

6. Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle nejpozději do 14kalendářních dnů po uznání 
reklamace. Vady na díle budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30kalendářních 
dnů od uznání reklamace na náklady zhotovitele, nebo do data písemně odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami.

7. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
8. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu na díle, nebo vadu, na 

kterou se vztahuje záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je 
objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
zhotovitele.

9. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. 
Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na doručovací

7



adresu zhotovitele. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30kalendářních dnů od 
doručení této výzvy.

Článek X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením dílčí dodávky díla v 
termínu uvedeném v dílčí výzvě, smluvní pokutu ve výši 500, 00 Kč za každý 
započatý den prodlení od dohodnuté doby dílčího plnění, a to až do úplného splnění 
dílčího závazku (podpisem dokladu o předání provedené dílčí dodávky díla 
přejímajícím) dle dílčí objednávky nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. této smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním dílčí objednávky.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského 
zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 
Kč.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné při převzetí díla (nebo v záruční době) podle podmínek 
uvedených v čl. IX., smluvní pokutu ve výši 500, 00 Kč za každý započatý den 
prodlení, a to až do podpisu přejímajícím reklamačního protokolu („Protokolu o 
odstranění vady a předání díla) a předání bezchybného díla. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. této smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu za každý 
započatý den prodlení ve výši 500, 00 Kč a to až do uhrazení faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

Článek XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky

2. V této smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo nebude zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při dodání díla.

8



4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví.

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

7. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s 
plněním této smlouvy, je český jazyk.

8. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako 
správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro 
účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě 
pro účely smlouvy, nepředávat mimosmluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro 
archivaci dokumentů tyto data znehodnotit.

Článek XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení ve smyslu 

§ 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.
d) jednostranným odstoupením od této smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) jednostranným odstoupením od smlouvy v souladu s čl. XIII této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele 
ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku, se rozumí:

a) prodlení s provedením dílčí dodávky díla o více než 14 kalendářních dnů;
b) prodlení s odstraněním vad o více než 60 kalendářních dnů po uznání reklamace.

3. Právo kupujícího ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve 
smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů není touto smlouvou dotčeno.

9



Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
dohody.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

3. Strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si 
poskytnuté, a to za účelem realizace této dohody. Strany současně dle ustanovení čl. 6 
odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve 
smlouvě uvedených, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně 
vztahují. Jiné využití se vylučuje.

4. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 
Dodavatel se zavazuje bez předchozího písemného oznámení objednateli neprovést 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti.

5. Veškerá komunikace mezi stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu 
v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

6. Strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nej později třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoruči
li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát 
na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

7. Strany prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na

10



vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

8. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.

9. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10. Nedílnou součástí této dohody je: Příloha č. 1 - Cenová nabídka

za objednatele za poskytovatele
Česká republika - Ministerstvo obrany RAL PNEU s.r.o.

Digitálně podepsal

Lenka Krutilová

DN c=cz’
2.5.4,97=NTRCZ-2682

9941, o=RAL PNEU

s.r.o., ou=1,

á,

givenName=Lenka,

serialNumber=P1936

08

Datum: 2024.07.01

08:23:35+02W

ii



CENOVÁ NABÍDKA K VZMR

Servisní práce, údržba, opravy a odtah vozidel Škoda a VW na období 2024 - 2025

Pokyny k vyplnění tabulky:
Tuto tabulku stáhněte do svého PC, vyplňte a následně vyplněnou tabulku vložte jako přílohu k Vaší nabídce v ET.

Objemy a počty uvedené zadavatelem v cenové nabídce jsou nezávazné a slouží pouze k výběru nejvhodnějšího dodavatele.
Vyplňte všechny položky!

Cenu nemůže představovat nulový údaj (tj. 0,-Kč)

Ceny vkládejte pouze jako celá čísla bez textových znaků a symbolů, pro desetinou čárku používejte pouze čárku (ne tečku)

Ceny bez DPH vložte do jednotlivých tabulek představujících dílčí kritéria do zeleně podbarvených buněk.

Vámi vložené ceny bez DPH budou cenami platnými po celou dobu trvání smlouvy

Nevyplnění některé položky je nesplnění podmínek VŘ.
Zkontrolujte si prosím správnost Vámi zadaných hodnot v jednotlivých položkách, včetně celkových.

Celkovou uvedenou hodnotu podle požadavků v zadání VŘ uveďte jako svoji nabídku - cena s DPH.

Kontaktní osoba pro případnou konzultaci cenové kalkulace: Filip Svačina, tel. 777 017 397

Firma: RAL PNEU s.r.o.

Sídlo: Wittgensteinova 886/10, Olomouc 77200

IČ: 26829941

jednatel: Lenka Krutilová e-mail: pneuservis(5>ralpneu.cz

kont. osoba:

TABULKA CEN SOUHRNÝCH KRITÉRIÍ / SUBKRITÉRIÍ PRO DOPLNĚNÍ DO ELEKTRONICKÉHO TRŽIŠTĚ NEN

Kriteriem automatického hodnocení v systému NEN je váhový "Poměr nabídkové ceny (65%) a kvality (35%)".

Kriterium

číslo/subkrit
Název kriteria/Název subkriteria Součet cen v Kč bez DPH Součet cen v Kč s DPH

K001/001 Nabídková cena/Cena za 1 hodinu práce 21400,00 25894,00

K001/002 Nabídková cena/Cena za oleje, ND a materiál 119477,40 144567,65

K001/003 Nabídková cena/Cena za vybrané servisní úkony 18000,00 21780,00

K001/004 Nabídková cena/Cena za odtah a asistenční služby 6661,00 8059,81



CENA CELKEM 165538,40 200301,46

Kriterium číslo Název kriteria Číselná hodnota v %

K002 Kriterium kvality jiné - Sleva na náhradní díly a související 
materiál (procentuální)

15

Souhrné ceny dílčích subkritérií K001/001 - 004 (žlutě podbarvená pole) uvede dodavatel do elektronického tržiště NEN.
Kritérium K002 (žlutě podbarvené pole) uvede dodavatel do elektronického tržiště NEN.

CENOVÁ NABÍDKA

Kriterium K001 - Nabídková cena (65%váha) - Subkriterium - Cena za 1 hodinu práce
Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny K001/001 (se stanovenou dílčí váhou 30% ze 100%)

DPH % 21

P.č. Normohodina servisního úkonu/opravy stanovená výrobcem vozidla
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena v Kč za MJ
bez DPH

% DPH
Cena práce v Kč

bez DPH
Cena práce v Kč

vč. DPH
1 Cena za normohodinu práce mechanika NH 50 310,00 21 15500,00 18755,00
2 Cena za normohodinu práce elektromechanika - diagnostika NH 10 300,00 21 3000,00 3630,00
3 Cena za normohodinu práce karosáře NH 5 290,00 21 1450,00 1754,50
4 Cena za normohodinu práce lakýrníka NH 5 290,00 21 1450,00 1754,50

CELKOVÁ CENA ZA 1 HODINU PRÁCE
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek)

21400,00 25894,00

CENOVÁ NABÍDKA
Kriterium K001 - Nabídková cena (65%váha) - Subkriterium - Cena za oleje, vybrané náhradní díly a materiál související s provedením údržby/opravy

Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny K001/002 (se stanovenou dílčí váhou 40% ze 100%)

DPH %

P.Č. Motorové oleje
Měrná

jednotka
Počet MJ

Cena v Kč za MJ
bez DPH

% DPH
Cena v Kč bez

DPH
Cena v Kč vč. DPH

i Cena za 1 litr motorového oleje Long Life 0W-30/5W-30 (VW 507 00) litr 50 320,00 21 16000,00 19360,00
2 Cena za 1 litr motorového oleje 5W-30 (VW 505 00) litr 5 300,00 21 1500,00 1815,00
3 Cena za 1 litr motorového oleie 5W-40 (VW 502 00) litr 5 180,00 21 900,00 1089,00

CELKOVÁ CENA ZA OLEJE 1 o/inn nn inc/1 nn



(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek) lonuu.uu

P.č.
Vybrané ND pro VW Transportér VIN:
WV1ZZZ7HZFH126920, WV1ZZZ7HZFH127164, WV1ZZZ7HZFH091801 (motor CAA), 
WV1ZZZ7HZJH1S8624, WV1ZZZ7HZFH158971, WV2ZZZ7HZHH068785 (motor CXH)

Měrná
jednotka

Počet MJ
Cena v Kč za MJ

bez DPH
% DPH

Cena v Kč bez
DPH

Cena v Kč vč. DPH

1 Olejový filtr ks 6 324,00 21 1944,00 2352,24
2 Palivový filtr ks 6 1281,00 21 7686,00 9300,06
3 Pylový (kabinový) filtr ks 6 754,00 21 4524,00 5474,04
4 Vzduchový filtr ks 6 678,00 21 4068,00 4922,28
5 Přední brzdové kotouče (sada obsahuje 2ks) sada 1 3425,00 21 3425,00 4144,25
6 Přední brzdové destičky (sada obsahuje 4ks) sada 1 1624,00 21 1624,00 1965,04
7 Zadní brzdové kotouče (sada obsahuje 2ks) sada 1 3142,00 21 3142,00 3801,82
8 Zadní brzdové destičky (sada obsahuje 4ks) sada 1 1547,00 21 1547,00 1871,87
9 Přední tlumiče (sada obshauje 2ks) , sada 1 4398,00 ,21 4398,00 5321,58

1 10 Zadní tlumiče (sada obsahuje 2ks) sada 1 3184,00 f 21 3184,00 3852,64
11 Přední stěrače (řidič + spolujezdec) sada 1 832,00 21 832,00 1006,72
12 Zadní stěrač ks 1 332,00 21 332,00 401,72
13 Řemen drážkový (motor CAA) ks 1 701,00 21 701,00 848,21
14 Napínák řemene s tlumičem (motor CAA) ks 1 1345,00 21 1345,00 1627,45
15 Kladka vodící (motor CAA) ks 1 824,00 21 824,00 997,04
16 Řemen drážkový (motor CXH) ks 1 819,00 21 819,00 990,99
17 Napínák řemen s tlumičem (motor CXH) ks 1 1345,00 21 1345,00 1627,45
18 Kladka vodící (motor CXH) ks 1 824,00 21 824,00 997,04

CELKOVÁ CENA ZA VYBRANÉ ND
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek)

42564,00 51502,44

P.č.
Vybrané ND pro Škoda Fabia combi III 1,4TDI 77 kW, VIN:

TMBJT6NJ8JZ030912, TMBJT6NJ5JZ026316, motor: CUT

Měrná
jednotka

Počet MJ
Cena v Kč za MJ

bez DPH
% DPH

Cena v Kč bez
DPH

Cena v Kč vč. DPH

1 Olejový filtr ks 2 323,00 21 646,00 781,66
2 Palivový filtr ks 2 798,00 21 1596,00 1931,16
3 Pylový (kabinový) filtr ks 2 653,00 21 1306,00 1580,26
4 Vzduchový filtr ks 2 655,00 21 1310,00 1585,10
5 Přední brzdové kotouče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2896,00 21 2896,00 3504,16
6 Přední brzdové destičky (sada obsahuje 4ks) sada 1 1475,00 21 1475,00 1784,75
7 Zadní brzdové kotouče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2478,00 21 2478,00 2998,38
8 Zadní brzdové destičky (sada obsahuje 4ks) sada 1 1241,00 21 1241,00 1501,61



9 Přední tlumiče (sada obsahuje 2ks) sada 1 3004,00 21 3004,00 3634,84
10 Zadní tlumiče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2314,00 21 2314,00 2799,94
11 Přední stěrače (řidič + spolujezdec) sada 1 832,00 21 832,00 1006,72
12 Zadní stěrač ks 1 261,00 21 261,00 315,81

CELKOVÁ CENA ZA VYBRANÉ ND
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek) 19359,00 23424,39

P.č.
Vybrané ND pro Škoda Fabia II generace 

VIN:TMBES25J8B3198602, motor: CAYA
VIIM:TMBBF25J3A3176481, motor: BNV

Měrná
jednotka

Počet MJ
Cena v Kč za MJ

bez DPH
% DPH

Cena v Kč bez
DPH

Cena v Kč vč. DPH

1 Olejový filtr (motor CAYA) ks 1 301,00 21 301,00 364,21
2 Palivový filtr (motor CAYA) ks 1 874,00 21 874,00 1057,54
3 Vzduchový filtr (motor CAYA) ks 1 621,00 21 621,00 751,41
4 Olejový filtr (motor BNV) ks . 1 298,00 21 298,00 360,58
5 Palivový filtr (motor BNV ks 1 952,00 21 952,00 1151,92
6 Vzduchový filtr (motor BNV) ks 1 579,00 21 579,00 700,59
7 Pylový (kabinový) filtr ks 1 484,00 21 484,00 585,64
8 Přední brzdové kotouče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2815,00 21 2815,00 3406,15
9 Přední brzdové destičky (sada obsahuje 4ks) sada 1 1325,00 21 1325,00 1603,25
10 Zadní brzdové kotouče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2406,00 21 2406,00 2911,26
11 Zadní brzdové destičky (sada obsahuje 4ks) sada 1 902,00 21 902,00 1091,42
12 Přední tlumiče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2961,00 21 2961,00 3582,81
13 Zadní tlumiče (sada obsahuje 2ks) sada 1 2314,00 21 2314,00 2799,94
14 Přední stěrače (řidič + spolujezdec) sada 1 817,00 21 817,00 988,57
15 Zadní stěrač ks 1 261,00 21 261,00 315,81

CELKOVÁ CENA ZA VYBRANÉ ND
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek) 17910,00 21671,10

P.č. Vybraný materiál související s provedením údržby/opravy Měrná
jednotka

Počet MJ
Cena v Kč za MJ

bez DPH
% DPH

Cena v Kč bez
DPH

Cena v Kč vč. DPH

1 Chladivo R134a gram 1000 2,00 21 2000,00 2420,00
2 Olej do klimatizace R134a gram 40 5,10 21 204,00 246,84
3 UV přísada pro zjištění netěsností do klimatizace R134a gram 40 4,00 21 160,00 193,60
4 Chladivo R1234 YF gram 3000 5,00 21 15000,00 18150,00
5 Olej do klimatizace R1234 YF gram 100 5,30 21 530,00 641,30
6 UV přísada pro zjištění netěsností do klimatizace R1234 YF gram 100 5,50 21 550,00 665,50
7 Čistič klimatizace litr 1 352,00 21 352,00 425,92
8 Chladící kapalina litr 1 152,00 21 152,00 183,92



9 Brzdová kapalina litr 1 214,00 21 214,00 258,94
10 Odstraňovač mastnoty (čistič brzd) litr 1 115,00 21 115,00 139,15
11 Mazivo (k promazání oblastí namáhaných tlakem,...) litr 1 244,00 21 244,00 295,24
12 Uvolňovač rzi (k uvolnění zarezlých šroubů, koroze,...) litr 1 140,00 21 140,00 169,40
13 Lepidlo na šroubové spoje gram 100 1,07 21 107,40 129,95
14 Šroub uzavírací (olejová nádrž) ks 12 123,00 21 1476,00 1785,96

CELKOVÁ CENA ZA MATERIÁL
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek) 21244,40 25705,72

CENOVÁ NABÍDKA
Kriterium K001 - Nabídková cena (65%váha) - Subkriterium - Cena za vybrané servisní úkony 
Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny K001/003 (se stanovenou dílčí váhou 20% ze 100%)

| DPH % | 21 "

P.č. Název Měrná
jednotka

Počet MJ Cena v Kč za MJ
bez DPH

% DPH
Cena práce v Kč 

bez DPH
Cena práce v Kč 

vč. DPH

1
Cena za diagnostiku vozidla - načtení paměti závad řídící jednotky, řízené 
vyhledávání závad, nastavení servisního intervalu, vymazání závady úkon 12 500,00 21 6000,00 7260,00

2

Servisní prohlídka a údržba vozidla po ujetí stanoveného počtu km dle
servisního plánu výrobce (kontrola provozních kapalin, výměna oleje, 
olejového filtru, pylového filtru, palivového filtru, vzduchového filtru, 
výměna/doplnění chladící kapaliny, kontrola podvozku, kontrola brzd, 
výměna brzdové kapaliny)

úkon 12 300,00 21 3600,00 4356,00

3
Cena za vyčištění a doplnění klimatizace - zahrnuje čištění a dezinfekci 
klimatizace ozónem, kontrolu těsnosti klimatizace UV přísadou, doplnění 
oleje do klimatizace, doplnění chladivá

úkon 11 300,00 21 3300,00 3993,00

4

Cena za výměnu pneu - zahrnuje demontáž kola z vozidla, demontáž 
pneu z disku, montáž pneu na disk, výměna ventilku, vyvážení 
kompletního kola včetně závaží, montáž kola na vozidlo (do kolonky 
uveďte cenu za 1 ks)

úkon 16 150,00 21 2400,00 2904,00

5
Cena za opravu pneu proražené ostrým předmětem - zahrnuje 
demontáž kola z vozidla, demontáž pneu z disku, opravu poškození, 
montáž pneu na disk, vyvážení kola včetně závaží, montáž kola na vozidlo

úkon 2 150,00 21 300,00 363,00



6
Cena za provedení geometrie vozidel VW - měření a případné seřízení 
geometrie náprav vozidla

úkon 2 600,00 21 1200,00 1452,00

7
Cena za provedení geometrie vozidel Škoda - měření a případné seřízení 
geometrie náprav vozidla

úkon 2 600,00 21 1200,00 1452,00

CELKOVÁ CENA ZA VYBRANÉ SERVISNÍ ÚKONY
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek)

18000,00 21780,00

CENOVÁ NABÍDKA
Kriterium K001 - Nabídková cena (65%váha) - Subkriterium - Cena za odtah a asistenční služby
Dílčí hodnotící kriterium nabídkové ceny K001/004 (se stanovenou dílčí váhou 10% ze 100%)

| DPH % | 21 "[

P.č. Název Měrná
jednotka

Počet MJ
Cena v Kč za MJ

bez DPH
% DPH

Cena práce v Kč 
bez DPH

Cena práce v Kč 
vč. DPH

1
Cena za 1 km odtahu nepojízdné techniky - po celé ČR (náklady na cestu
k nepojízdné technice promítnout do ceny za lkm)

km 200 29,00 21 5800,00 7018,00

2
Cena za práci (manipulační poplatek) - včetně práce mechanika, 
nakládka vozidla, vykládka vozidla, případně ostatní nezbytné úkony 
spojené s odtažením vozidla

hod 5 50,00 21 250,00 302,50

3
Vyproštění vozidla - cena za 1 hodinu práce při vyproštění, které 
zahrnuje veškeré úkony s touto činností spojené

hod 2 100,00 21 200,00 242,00

4 Cena za 1 km za asistenční výjezd k opravě - po celé ČR km 200 2,00 21 400,00 484,00

5
Cena za normohodinu plnění asistenčního servisu - oprava na místě 
poruchy (bez materiálu)

NH 2 3,00 21 6,00 7,26

6
Cena parkovného za 1 den - v případě uskladnění nepojízdného vozidla 
po dobu vyřizování např. PU, pokud následně nebude provedena oprava

den 5 1,00 21 5,00 6,05

CELKOVÁ CENA ZA ODTAH A ASISTENČNÍ SLUŽBY
(součet souhrnných cen jednotlivých tabulek) 6661,00 8059,81

CENOVÁ NABÍDKA

Pokyny k vyplnění tabulky:

Kriterium K002 - Kriterium kvality jiné (35%váha) - Sleva na náhradní díly a související materiál
Kriterium není dále dělené na subkriteria.



Vámi vložená sleva v % bude platná po celou dobu trvání smlouvy.
Zadávající nepřipouští nižší slevu než 1%.

P.č. Název slevy Výše poskytnuté slevy v %

1
Výše slevy z doporučených cen náhradních dílů z oficiálního

aktualizovaného ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce vozidla a

souvisejícícho (spotřebního) materiálu.
15

Elektronický podpis: K7.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno:

Vydal: NCA SubC.A l/RSA 05/2022

PlalnosLdo: 7.ť>.202ťWF&'+02:00


